

Ajour Nordic ApS

Herstedøstervej 27, 2.
2620 Albertslund

CVR-nr. 37837741

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 6. februar 2026

Mathias Blicher Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Aktiver	14
Passiver	15
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskab

Ajour Nordic ApS
Herstedøstervej 27, 2.
2620 Albertslund

CVR-nr.: 37837741

Direktion

Mathias Blicher Thomasen

Bestyrelse

Mathias Blicher Thomasen
Rasmus Maibohm Rosenfeldt-Kristensen
Troels Gjeding Lindeblad-Rivenes

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og administration af kasseløsninger og andre tekniske løsninger til primært restauranter, forretningskæder, detailhandlen samt anden form for investering og virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.927.525 mod DKK 1.580.926 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.829.319.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Bruttofortjeneste		8.681.035	8.558.028
Personaleomkostninger	1	-4.999.634	-5.760.490
Indtjeningsbidrag		3.681.401	2.797.538
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.041.068	-619.250
Resultat af primær drift		2.640.333	2.178.288
Finansielle indtægter		13.062	13.310
Finansielle omkostninger		-159.279	-142.068
Resultat før skat		2.494.116	2.049.530
Skat af årets resultat	3	-566.591	-468.604
Årets resultat		1.927.525	1.580.926

Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	500.000	500.000
Overført til overført resultat	1.427.525	1.080.926
Årets resultat	1.927.525	1.580.926

Aktiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		5.185.872	3.968.480
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	5.185.872	3.968.480
Indretning af lejede lokaler		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.000	21.280
Materielle anlægsaktiver	5	12.000	21.280
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.179.753	0
Deposita		49.075	49.075
Finansielle anlægsaktiver	6	2.228.828	49.075
Anlægsaktiver		7.426.700	4.038.835
Råvarer og hjælpematerialer		528.733	416.182
Varebeholdninger		528.733	416.182
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.903.281	2.656.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.279.753
Andre tilgodehavender		0	15.438
Periodeafgrænsningsposter		195.722	234.915
Tilgodehavender	8	2.099.003	5.186.693
Omsætningsaktiver		2.627.736	5.602.875
Aktiver i alt		10.054.436	9.641.710

Passiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for udviklingsomkostninger		4.044.980	3.095.414
Overført resultat		1.684.339	1.206.380
Egenkapital		5.829.319	4.401.794
Hensættelser til udskudt skat	3	1.174.120	880.347
Hensatte forpligtelser		1.174.120	880.347
Leasingforpligtelser		239.387	769.382
Anden gæld		311.731	300.608
Langfristede gældsforpligtelser	9	551.118	1.069.990
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		577.482	894.361
Gæld til kreditinstitutter		259.488	381.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		365.132	498.863
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		376.893	601.655
Selskabsskat	3	239.818	142.622
Anden gæld		681.066	771.045
Kortfristede gældsforpligtelser		2.499.879	3.289.579
Gældsforpligtelser		3.050.997	4.359.569
Passiver i alt		10.054.436	9.641.710
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	100.000	1.906.529	1.314.339	3.320.868
Ekstraordinært udbytte			500.000	500.000
Udbetalt udbytte			-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen			1.080.926	1.080.926
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		1.188.885	-1.188.885	0
Egenkapital pr. 1. januar 2025	100.000	3.095.414	1.206.380	4.401.794
Ekstraordinært udbytte			500.000	500.000
Udbetalt udbytte			-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen			1.427.525	1.427.525
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		949.566	-949.566	0
Egenkapital pr. 31. december 2025	100.000	4.044.980	1.684.339	5.829.319

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	4.717.570	5.394.126
Pensioner	0	13.400
Andre omkostninger til social sikring	71.823	79.099
Andre personalemkostninger	210.241	273.865
I alt	<u>4.999.634</u>	<u>5.760.490</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>9</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.031.788	605.788
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	9.280	13.462
I alt	<u>1.041.068</u>	<u>619.250</u>

Noter, fortsat

3. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	142.622	880.347		
Betalt vedrørende tidligere år	-142.622			
Skat af årets resultat	272.818	293.773	566.591	468.604
Betalt acontoskat	-33.000			
Skyldig pr. 31. december 2025	239.818	1.174.120		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			566.591	468.604
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		1.174.120		
Kortfristede gældsforpligtelser	239.818			
I alt	239.818	1.174.120		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Goodwill	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	7.870.509	500.000	8.370.509	6.240.509
Tilgang i året	2.249.180	0	2.249.180	2.130.000
Kostpris pr. 31. december 2025	10.119.689	500.000	10.619.689	8.370.509
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-3.902.029	-500.000	-4.402.029	-3.796.241
Årets afskrivninger	-1.031.788	0	-1.031.788	-605.788
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-4.933.817	-500.000	-5.433.817	-4.402.029
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	5.185.872	0	5.185.872	3.968.480

Selskabets udviklingsprojekter er relateret til videreudvikling af den eksisterende Ajour platform, herunder standardfunktioner som udbydes med den eksisterende platform. Udviklingsprojekter anses som værende en integreret del af selskabets platform, hvorfor disse aktiveres løbende i forbindelse med implementeringen heraf. Udviklingsprojektet afskrives over 4-7 år og forventes fuldt tilbagebetalt ved løbende licensindtægter de kommende år.

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler DKK	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar DKK	I alt DKK	2024 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	161.537	84.585	246.122	246.122
Kostpris pr. 31. december 2025	161.537	84.585	246.122	246.122
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-161.537	-63.305	-224.842	-211.380
Årets afskrivninger	0	-9.280	-9.280	-13.462
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-161.537	-72.585	-234.122	-224.842
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	0	12.000	12.000	21.280

6. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der DKK	Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomhe- der DKK	Deposita DKK	I alt DKK	2024 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	30.000	0	49.075	79.075	79.075
Overførsler i året til/fra andre poster	0	2.279.753	0	2.279.753	0
Afgang i året	0	-100.000	0	-100.000	0
Kostpris pr. 31. december 2025	30.000	2.179.753	49.075	2.258.828	79.075
Opskrivninger pr. 1. januar 2025	-30.000			-30.000	-30.000
Opskrivninger pr. 31. december 2025	-30.000			-30.000	-30.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	0	2.179.753	49.075	2.228.828	49.075

Tilgodehavendet hos tilknyttede virksomheder hos Ajour Norge AS, der på regnskabsafslæggelsestidspunktet har negativ egenkapital. Ledelsen har positive forventninger til selskabets fremadrettede performance og vurderer at der ikke er et nedskrivningsbehov på tilgodehavendet og dette er derfor indregnet til kurs pari.

Noter, fortsat

7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Ajour Nordic ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Ajour Nordic/ Norge AS	100%	30.000	-160.173	-1.272.456	-160.173	-1.272.456
I alt					-160.173	-1.272.456

8. Tilgodehavender

	2025	2024
	DKK	DKK
Tilgodehavender, der forfalder mere end ét år efter balancedagen	243.194	495.625

9. Langfristede forpligtelser

	31-12-2025	31-12-2024
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	0	153.589
Leasingforpligtelser	816.869	1.510.154
Anden gæld	311.731	300.608
I alt	1.128.600	1.964.351
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	0	153.589
Leasingforpligtelser	577.482	740.771
I alt	577.482	894.360
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	300.608	300.608
I alt	300.608	300.608

Noter, fortsat

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er opsigelig med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	114.384	97.726
Selskabet har indgået leasingaftaler af driftsmateriel med en restløbetid 1-20 måneder og en samlet leasingsforpligtelse på	100.832	151.249
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>215.216</u>	<u>248.975</u>